（様式3）
令和    年    月    日
  宇陀市長　金剛　一智  様
（提出者）	所在地：
　　　　　事業者名：
代表者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　  	役職・氏名：     　 　　　　　            ㊞

参 加 表 明 書

[bookmark: _GoBack]令和４年５月２４日付で公告のありました宇陀市心の森「多世代交流プラザ」温浴業務及びレストラン等運営業務の委託事業に係る公募型プロポーザルについて、参加を表明するとともに、関係書類を下記のとおり提出します。
記
１．　提出書類
　　□（1） 参加表明書【様式3】（本　　紙）
　　□（2） 共同事業体届出書【様式3-１】、共同事業体協定書
　　□（3） 委任状【様式3-2】、使用印鑑届
　　□（4） 国税及び地方税の納税証明書（募集要項の配布開始日以降に交付されたもの）又は納税義務がない旨及びその理由を記載した申立書【様式4】
　　□（5） 法人登記簿謄本（1部）　※法人の場合
　　□（6） 団体定款の写し、団体概要、団体役員等名簿、事業経歴書及び事業例がわかる資料（パンフレット等）
　　□（7） 直近3年間の決算書類　※既に財産的取引活動を行っている団体のみ
　　□（8） 誓約書【様式5】
　　□（9）　企画提案書（表紙）【様式6】
　　□（10）提案趣旨書【様式6-1】
　　□（１1）事業計画書【様式6-2】
　　□（12）収支計画書【様式6-3】
　　□（１3）宇陀市心の森「多世代交流プラザ」温浴業務委託料申出価格調書【様式7】
※　共同事業体以外の団体は、(2)、(3)の書類は提出不要です。また、共同事業体での応募の場合は、(4)、(5)、(6)、(7)、(8)の書類はすべての団体分を提出してください。
※　(6)、(7)、(9)～(13)の書類は11部作成の上、提出してください。

２．　プレゼンテーション使用機器の接続テストの希望（　有　・　無　）※〇で囲む
※希望する場合、令和４年６月９日（木）午前９時００分～午前１１時の間で希望時間帯を記入する。
　　［令和４年６月９日（木）午前　：　～午前　：　の時間帯を希望します。］

（連絡先）　事業者・部課名：
担当者名：　　　　　　　　　　　　　電話番号：